animadversione damnabat. Nam, ut taceamus, quod Sodomam et Gomorrham (Gen. 19), duas videlicet egregias civitates, omnesque finitimas regiones, misso cœlitus sulphure et igne subvertit; Onan Judæ filium propter hoc nefarium scelus immatura morte percussit, teste Scriptura quæ dicit, « Sciens Onan non sibi nasci filios, introiens ad uxorem fratris sui, semen fundebat in terram, ne liberi fratris nomine nascerentur: et idcirco percussit eum Dominus, eo quod rem detestabilem faceret (Gen. 38). » In lege quoque dicitur, « Qui dormierit cum masculo coitu femineo, uterque operati sunt nefas, morte moriantur; sanguis eorum sit super eos (Levit. 20). »

Quod autem ad ecclesiasticum ordinem promoveri non debeat, qui in illud crimen lapsus est, quod vetus lex præcipit morte damnari, testatur beatus papa Gregorius, qui in suis epistulis (lib. 10, epist. 13) Passivo episcopo scribit, dicens,

« Bene novit fraternitas vestra, quam longo tempore Aprutium pastoralis sollicitudine sit destitutum:

mention that he destroyed Sodom and Gomorrah (Gen. 19), which were two distinguished cities, and all the neighboring regions, with sulfur and fire sent from heaven. He struck Onan, the son of Jude, with an untimely death because of this nefarious offense, according to the the Scripture, which says (Gen. 38), “Onan ... knowing that the children should not be his, when he went in to his brother’s wife, he spilled his seed upon the ground, lest children should be born in his brother’s name. And therefore the Lord slew him, because he did a detestable thing.” Moreover, in the law it is said, “He that lieth with a man as if he should company with woman, both have committed abomination, dying let them die, their blood be upon them” (Levit. 20).

That those who have fallen into that crime must not be promoted to ecclesiastical order because the old law decrees that it is to be punished with death, is attested by the blessed pope Gregory, who in his letters (lib. 12, epist. 12) writes to the bishop Passivus, stating,

“Your Fraternity well knows how long Aprutium has been destitute of pastoral care; we have long sought after the one who should be ordained there and could not at all

ubi diu quæsivimus, qui ordinari debuisset, et nequaquam potuimus invenire; sed qui Importunus mihi suis in moribus, in psalmodiæ studio, in amore orationis valde laudatur, et religiosam vitam agere dicitur; hunc volumus ut fraternitas vestra ad se faciat venire, et de anima sua admoneat, quatenus in bonis studiis crescat: et si nulla ei crimina, quæ per legis sacræ regulam morte multata sunt, obviant; tunc ordinandus est, ut vel monachus, vel a vobis subdiaconus fiat; et post aliquantum temporis, si Deo placuerit, ipse ad pastoralem curam debeat promoveri. »